INDICAÇÃO Nº 265 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de redutor de velocidade na Avenida Antônio Scodeler, próximo à estação da
COPASA “Booster Bela Itália”, bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica, pois, os moradores da referida via
relataram a necessidade de redutores de velocidade, devido à alta velocidade que os
veículos transitam por lá, colocando a segurança dos moradores em risco.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FCAS23H61A2V7D55
		2023-03-21T13:29:35-0300